MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO
ESPECIAL

Nº 104 - Fevereiro/2024
Ato da Reitoria - Nº 169/2024

02 de Fevereiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

INSTALADA EM 01.03.1971

ATO DA REITORIA                _    N.º 169/24

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e, considerando:

- a Resolução n.º 063/2019 - CAD/UFPI;

- o Processo n.º 23111.058983/2023-59;

RESOLVE:

Autorizar os servidores abaixo relacionados, Assistentes Sociais e Odontólogos,

lotados na Coordenadoria de Assistência comunitária - PRAEC, a cumprir jornada de trabalho de 6 (seis)

horas diárias ininterruptas e carga horária de 30 (trinta) horas semanais, a partir da data de publicação

deste ato no Boletim de Serviço/UFPI.

NOME SIAPE CARGO

IANA MOURA CRONEMBERGER 1136212 Assistente Social

LÍVIA FERNANDA LEAL MACEDO 1583874 Assistente Social

JUSTINA DA FONSECA CUTRIM COSTA 755840 Assistente Social

KARINA CARDOSO DE SOUSA 1904098 Assistente Social

JESSA IASHMIN ALCOBAÇA GOMES MACHADO 1996072 Odontólogo

THAIS TORRES BARROS DUTRA 3208790 Odontólogo

Teresina, 01 de fevereiro de 2024.

GILDÁSIO GUEDES FERNANDES

Reitor

Instituída pela Lei Federal nº. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal nº. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br
CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil